
SMLOUVA O DÍLO č. 833/2018/ÚRM 
Dodatek č. 1 

 
o dodávce projektových prací na akci   

„Zpracování PD, Bydlení sever, Slaný“   
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 
 

I. Smluvní strany  
 OBJEDNATEL:  Město Slaný 
 Adresa:   Velvarská 136, 274 53 Slaný 
 Zastoupený:   Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
 IČO:    002 34 877 
 DIČ:    CZ00234877 
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:    
 Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

, manažerka rozvoje města, , e-mail: 
 

 
dále jen „objednatel“ 
 
 ZHOTOVITEL:   Ateliér M.A.A.T., s.r.o.    
 Adresa:    Převrátilská 330    
 Zastoupený:   , jednatelem 
 IČO:    28145968 
 DIČ:    CZ28145968 
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:    
 telefon:    
 e-mail:      
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek smlouvy č 833/2018/ÚRM 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 

 

1.  Předmět dodatku 
 

1.1. Předmětem dodatku č 1 je úprava článku III. Předmět plnění, článku VI. Termín plnění a 
úprava článku VII. Cena za dílo smlouvy č. 833/2018/ÚRM 
 

2. Čl. III. Předmět plnění 
 

2.1. Článek 3.1 se doplčuje: Předmětem plnění je úprava projektové dokumentace v členění na 



 

Stránka 2 z 3 

 

etapu I a etapu II včetně úpravy vedení inženýrských sítí tak, aby jednotlivé etapy výstavby 
tvořily samostatný funkční celek. Předmět plnění se rozšiřuje o zpracování regulačního 
plánu výstavby, který bude součástí projektové dokumentace ve stupni pro územní 
rozhodnutí. Předmětem plnění je realizace autorského dozoru projektanta v realizační fázi 
projektu. Zhotovitel poskytne součinnost při realizaci výběrového řízení na zhotovitele 
stavby. 

 
3. Čl. VI. Termín plnění 

 
3.1. Článek 6.1 smlouvy se mění takto: 

 
 Projednání navrženého řešení stavby s objednatelem – 12 týdnů od podpisu smlouvy 

 
Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR), podání žádosti o územní rozhodnutí 
na příslušný stavební úřad – do 7 kalendářních dnů po vydání posledního kladného stanoviska 
dotčených orgánů 
 
Předložení dokumentace pro stavební povolení (DSP), odeslání na DOSS – do 30. 6. 2020 
 
Podání žádosti a stavební povolení na příslušný stavební úřad – do 7 kalendářních dnů po 
vydání posledního kladného stanoviska dotčených orgánů 
 
Dokumentace pro provedení stavby a zadání stavby (DPS) včetně výkazu výměr a 
položkového rozpočtu – do 30. 9. 2020  
  

 
4. Čl. VII. Cena za dílo  

 
4.1. Cena díla se upravuje o cenu víceprací:   

4.1.1. Úprava projektové dokumentace na etapy……………….15 000,- Kč bez DPH 
4.1.2. Zpracování regulačního plánu DÚR………………………..5 000,- Kč bez DPH 
4.1.3. Zajištění autorského dozoru (AD) stavby …..4 500,- Kč bez DPH/účast na KD 

4.2. Cena víceprací 20 000,- Kč bez DPH. 
4.3. Cena za zajištění AD bude fakturována dle realizovaných návštěv.  

 
 
  Cena díla dle SoD …………………………………………………….……932 000,- 
  Cena víceprací č. 1……………………………………………………….….20 000,- 
 
 
  Cena díla          952 000,- Kč 
   DPH v zákonné výši:                   199 920,- Kč 
   Cena díla celkem:               1 151 920,- Kč 
  
  
 
 



 

Stránka 3 z 3 

 

5. Všeobecná ustanovení  
 

5.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.  

5.2. Tento dodatek byl schválen radou města dne………….., usnesením číslo……………. 
 

 
V Táboře dne:       Ve Slaném dne:   
 

, jednatel   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města  
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala:  




